b) sejam funcionários públicos Federais, Estaduais ou 

Municipais. 
Art. 8.º – São ofertadas para o segundo semestre de 2006 do Curso de 

Administração – Modalidade Educação a Distância um total de 250 
(duzentas e cinqüenta) vagas.  

Parágrafo único – Das vagas oferecidas para o curso, 175 (cento e 
setenta e cinco) vagas serão destinadas a funcionários do Banco do 
Brasil S.A. e 75 (setenta e cinco) vagas aos funcionários públicos, 
conforme especificado no Art. 7.º. 

3   INSCRIÇÕES 
Art. 9.º – As inscrições serão realizadas no período entre o dia 01 de